Pr. SRP 188/2016 - Aquisição de Materiais de Enfermagem .............................................................................................................. 146

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

Joinville, 17 de fevereiro de 2017

À
Assunção e Moretto Ltda. EPP

Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda EPP
Cirúrgica Santa Cruz Comércio de Produtos Médico Hospitalares Ltda
Cointer Material Médico Hospitalar Ltda
Daniele Dagios EPP
Dejamaro Distribuição e Logística Eireli ME
Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda
Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda EPP
Gilmed Sul Comércio de Material Cirúrgico Eireli EPP
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda
MDA Indústria e Comércio Ltda.
Metromed Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda
Produvale Produtos Hospitalares Ltda
Sebold Comercial Atacado de Prod., Alimentos e Equipamentos Ltda ME
Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda

Referente: Apresentação de amostras – Pregão Presencial 188/2016 - Aquisição de Materiais de

Enfermagem

Convocamos as empresas classificadas em 1º lugar e habilitadas, de acordo com a relação em
anexo, para apresentarem amostras, conforme Item 12 do Edital e seus subitens, sendo no mínimo
03 (três) unidades por item, do(s) item(ns) cotado(s), para análise da Comissão Permanente de

Materiais, a serem encaminhadas ao SAMA (Serviço de Administração de Materiais
Ambulatorial), em seu novo endereço, entre 08:00 e 17:00 horas, em um prazo que não será

superior a 05 (cinco) dias úteis, contados à partir desta data, ou seja, até 24/02/2017.

Informamos que o SAMA (Serviço de Administração de Materiais Ambulatorial) mudou para
a Rua Max Colin, 550, Bairro América, Joinville/SC – Telefone (47) 3434-0139.

Atenciosamente,

Silvia Cristina Bello

Pregoeira

Pr. SRP 188/2016 - Aquisição de Materiais de Enfermagem .............................................................................................................. 147

EMPRESAS CLASSIFICADAS EM 1º LUGAR E HABILITADAS

COTA RESERVADA

Referente ao item nº. 12 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda – EPP;

Referente ao item nº. 14 empresa Daniele Dagios EPP;

Referente ao item nº. 15 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda – EPP;

Referente ao item nº. 16 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda;

Referente ao item nº. 26 empresa MDA Indústria e Comércio Ltda.;

Referente ao item nº. 27 empresa Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 28 empresa Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 29 empresa Sebold Coml Atacado de Produtos, Alimentos e Equip Ltda. ME;

Referente ao item nº. 31 empresa Dejamaro Distribuição e Logística Eireli ME;

Referente ao item nº. 32 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 66 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 68 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda – EPP;

Referente ao item nº. 69 empresa Sebold Coml Atacado de Produtos, Alimentos e Equip Ltda. ME;

Referente ao item nº. 71 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 86 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 89 empresa Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 90 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 93 empresa Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 113 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 114 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 131 empresa Daniele Dagios EPP;

Referente ao item nº. 132 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda – EPP;

Referente ao item nº. 139 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda – EPP;

Referente ao item nº. 140 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda – EPP;

Referente ao item nº. 141 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda – EPP;

 Referente ao item nº. 142 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda – EPP;

Referente ao item nº. 158 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda – EPP;

Referente ao item nº. 165 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda – EPP;

Referente ao item nº. 166 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 171 empresa Sebold Coml Atacado de Prod., Alimentos e Equip Ltda. ME;

Referente ao item nº. 173 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda – EPP;

Referente ao item nº. 211 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 216 empresa Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 224 empresa Daniele Dagios EPP;

Referente ao item nº. 225 empresa Gilmed Sul Comércio de Material Cirúrgico Eireli EPP;

Referente ao item nº. 226 empresa Gilmed Sul Comércio de Material Cirúrgico Eireli EPP;

Referente ao item nº. 230 empresa Gilmed Sul Comércio de Material Cirúrgico Eireli EPP.

Pr. SRP 188/2016 - Aquisição de Materiais de Enfermagem .............................................................................................................. 148

COTA PRINCIPAL

Referente ao item nº. 12 empresa Produvale Produtos Hospitalares Ltda;

Referente ao item nº. 14 empresa Produvale Produtos Hospitalares Ltda;

Referente ao item nº. 15 empresa Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda;

Referente ao item nº. 16 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 26 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 27 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 28 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 29 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 31 empresa Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda;

Referente ao item nº. 32 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 61 empresa Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda;

Referente ao item nº. 66 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 68 empresa Produvale Produtos Hospitalares Ltda;

Referente ao item nº. 69 empresa Cirúrgica Santa Cruz Com. de Prod. Médico Hosp. Ltda;

Referente ao item nº. 71 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 86 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 89 empresa Metromed Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda;

 Referente ao item nº. 90 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 93 empresa Metromed Comércio de Material Médico Hospitalar;

Referente ao item nº. 113 empresa Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda;

 Referente ao item nº. 114 empresa Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda;

Referente ao item nº. 131 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 132 empresa Produvale Produtos Hospitalares Ltda;

Referente ao item nº. 139 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 140 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 141 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 142 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 158 empresa Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda;

Referente ao item nº. 165 empresa Produvale Produtos Hospitalares Ltda;

Referente ao item nº. 166 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 171 empresa Sebold Coml Atacado de Prod., Alimentos e Equip Ltda. ME;

Referente ao item nº. 173 empresa Produvale Produtos Hospitalares Ltda;

Referente ao item nº. 211 empresa Metromed Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda;

 Referente ao item nº. 216 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;

Referente ao item nº. 224 empresa Cointer Material Médico Hospitalar Ltda;

Referente ao item nº. 225 empresa Gilmed Sul Comércio de Material Cirúrgico Eireli EPP;

Referente ao item nº. 226 empresa Gilmed Sul Comércio de Material Cirúrgico Eireli EPP;

Referente ao item nº. 229 empresa Produvale Produtos Hospitalares Ltda;

Referente ao item nº. 230 empresa Gilmed Sul Comércio de Material Cirúrgico Eireli EPP.